



## **Informacja Nr 3/2011 Gminnego Biura Spisowego dla miasta Płocka z dnia 1 lipca 2011 roku**

### **W SPRAWIE ZAKOŃCZENIA NARODOWEGO SPISU POWSZECHNEGO LUDNOŚCI I MIESZKAŃ 2011**

#### **Podstawa prawna**

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2011 realizowany jest na podstawie Ustawy z dnia 4 marca 2010 roku (Dz. U. z 2010 roku Nr 47 poz. 277). Zgodnie z ustawą wszystkie zbierane i gromadzone w spisie dane są poufne i podlegają szczególnej ochronie tajemnicą statystyczną, a osoby wykonujące prace spisowe są obowiązane do przestrzegania tajemnicy statystycznej.

#### **Zakończenie pracy rachmistrzów spisowych**

Gminne Biuro Spisowe informuje, iż w dniu **30 czerwca 2011 roku** został zakończony Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2011 realizowany przez rachmistrzów spisowych. Zbieranie informacji w formie wywiadów bezpośrednich realizowane było od 8 kwietnia bieżącego roku.

W wyniku prac spisowych rachmistrze zweryfikowali prawie 16,5 tysiąca punktów spisowych.

Dane zebrane podczas prac spisowych będą opracowywane przez podmioty statystyki publicznej i udostępnione w formie opracowań zbiorczych i analiz statystycznych.



PŁOCK



## **Spis kontrolny**

Kolejnym etapem w ramach Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 będzie spis kontrolny realizowany **w terminie od 1 do 11 lipca bieżącego roku.**

Spis kontrolny będzie realizowany wyłącznie przez ankietatorów statystycznych **w formie wywiadów telefonicznych.**

Rachmistrze spisowi nie uczestniczą w spisie kontrolnym.

**W imieniu rachmistrzów spisowych oraz członków Gminnego Biura Spisowego dziękuję mieszkańcom miasta Płocka za udział w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2011 oraz za wszelką pomoc udzieloną w trakcie jego realizacji.**

Marcin Uchwał – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego

Piotr Niesłuchowski - Lider koordynator Gminnego Biura Spisowego

Janina Pełka - Lider Gminnego Biura Spisowego

Beata Berlińska - Lider Gminnego Biura Spisowego

Damian Barszcz - Lider Gminnego Biura Spisowego

Gminny Komisarz Spisowy  
Prezydent Miasta Płocka

Andrzej Nowakowski